
KKK-HHS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
YLEISTÄ 
 
Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry, Pohjoismaiden vanhin rotujärjestö vietti 109. 
toimintavuottaan. 
 
Kerhon toimintavuosi 2010 oli erittäin aktiivinen. Vuoden kiireisimmän vaiheen eli syksyn kokeet 
pystyttiin suorittamaan suotuisissa olosuhteissa, niin koemaastojen kuin lintukantojenkin suhteen. 
Kokonaisuudessaan Kerhon vuosi 2010 toteutui toiminta-ajatuksen ja tavoitteiden mukaisesti.  
 
Kesäkuussa Lapualla järjestetty erikoisnäyttely keräsi koiria  ennätysmäärän ja järjestelyt onnistuivat 
erittäin hyvin yhdessä  Saksanseisojakerhon kanssa.  
Kerhon tärkein toiminta on koetoiminta, jäsenistömme osallistui koetoimintaan vuoden 2010 aikana 
erittäin aktiivisesti, starttimäärät pysyivät viimevuoden tasolla. Kenttäkokeet järjestettiin Etelä-
Pohjanmaalla erittäin laajan koealuevalikoiman vuoksi todella hienoissa olosuhteissa, siitä suuri kiitos 
paikallisille metsästysseuroille. Kerhon tunturi- ja metsäkokeiden järjestelyt onnistuivat myös hyvin, 
riistaa oli koealueilla riittävästi kokeiden läpivientiin - etenkin metsäkokeissa - joka näkyy myös 
tulossaldossa. Kultamalja- ja Derby-kilpailun uusi toimintamalli sai myös positiivista palautetta 
kilpailijoilta sekä yleisöltä. 
 
Kerhon jaokset toteuttivat myös toimintasuunnitelmien mukaista koulutustoimintaa. Roturinkien lisäksi 
järjestettiin kevät- ja kesätapahtumia, rotukilpailut sekä muita kokeita. Jaokset ylläpitivät aktiivisesti 
myös omia nettisivujaan. Koiramme-lehdessä Kerhon toiminta sai positiivista julkisuutta syksyn aikana. 
 
Kanakoirakokeiden metsästyskoesääntö-projekti saatiin vuosikokouksessa päätökseen. Kennelliitto 
myös hyväksyi uudet metsästyskoesäännöt, jotka siten tulevat käyttöön vuonna 2011. 
 
Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry:n jäsen Eeva Anttinen toimi Suomen Kennelliiton valtuuston 
puheenjohtajana ja edellisvuoden Kerhon varsinaisena jäsenenä, Sirpa Tapperin toimiessa jälleen 
varajäsenenä.   
 
 
HALLINTO 
 
Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20. helmikuuta 2010 Lapualla, kokouspaikaksi 
vakiintuneessa Vanhassa Paukussa. Kokouksessa oli paikalla 50 äänivaltaista jäsentä ja heidän 
kauttaan tarkastetuin valtakirjoin edustettuna 55 äänivaltaista jäsentä. Kokouksen käytössä oli 
siis kaikkiaan 105 ääntä. Vuosikokous valitsi puheenjohtajaksi Pentti Tapion ja sihteeriksi Petri 
Valajärven, kokouksen loppuosan sihteeriksi Maija Korpelan. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin 
Esa Lahdensuo ja Antti Keskikangas sekä ääntenlaskijoiksi Henna Kinnunen ja Antti Korhonen. 

Erovuoroisten Tapio Rannan ja Tero Savolaisen paikalle, hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 
seuraavaksi 3 vuodeksi, vaalitoimikunta esitti Hannu Laitalaa ja Tero Savolaista. Vuosikokous 
hyväksyi yksimielisesti vaalitoimikunnan esityksen, Hannu Laitala ja Tero Savolainen valittiin 
hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraavalle  3-vuotiskaudelle. 



Hallituksen varajäseniksi seuraavaksi 1 vuodeksi vaalitoimikunta esitti Markku Hakulia ja Rauno 
Mäyrää. Vuosikokous hyväksyi yksimielisesti vaalitoimikunnan esityksen, Markku Hakuli ja 
Rauno Mäyrä valittiin hallituksen varajäseniksi seuraavaksi 1 vuodeksi. 

Valittiin yksimielisesti jatkamaan Kerhon tilintarkastajina Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa 
sekä heidän varamiehinään Ahti Heikka ja Helena Tani. 

 
Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen 
muodostivat: puheenjohtaja Pekka Soini, varapuheenjohtaja Jukka Timonen, jäsenet Antti 
Keskikangas, Jukka Liimatta, Hannu Laitala, Tero Savolainen ja Petri Törrönen sekä varajäsenet 
Markku Hakuli ja Rauno Mäyrä. Hallitus valitsi toimihenkilöt jatkamaan tehtävissään: Kerhon 
sihteerinä jatkaa Petri Valajärvi, varainhoitajana Maija Korpela, jäsensihteerinä Sirpa Tapper, 
Ekipage-lehden päätoimittajana Katariina Roiha ja webmasterina Esa Karjalainen sekä 
vuosikirjan toimittajana Jukka Koivumaa. Toimihenkilöihin tuli vuoden varrella muutamia 
muutoksia: hallituksen kokouksessa 22. toukokuuta 2010 hallitus nimitti uudeksi webmasteriksi 
Anu Zaerensin ja 13. Marraskuuta 2010 Seinäjoella vuosikirjan 2010 kokoajiksi nimitettiin Minna 
Ruikka ja Katariina Roiha. 

 
Lisäksi hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet ja 
vahvisti rotujaosten kokoonpanot: 
 



Koe- ja kilpailutoimikunta: 

Koepäällikkö Antti Keskikangas 

Metsäkokeet Petri Törrönen                      
                                            

Tunturikokeet Marja-Terttu Lassila-
Guttorm 

  

Vaalitoimikunta: 

Puheenjohtaja Pentti Tapio 

Harri Heino 

Birgitta Vuorela 

Jorma Korpela 

Matti Juuti 

 

 

 

 

 

Koulutustoimikunta: 

Ulkomuototuomarikoulutus 

Eeva Anttinen 

Henna Kinnunen 

Leena Majala-Heino 

Auli Hämäläinen 

 

Ylituomari- ja aspiranttikoulutus 

Esa Lahdensuo 

Ilkka Korhonen 

Juha Ronkainen 

 

Koetoimitsijakoulutus 

Marja-Terttu Lassila-Guttorm 

 

Palkintotoimikunta: 

Tarja Puro 

 

 

Rotujaokset: 

 

Englanninsetterijaos: 

Puheenjohtaja Matti Juuti 

Varapuheenjohtaja Tero Laaksonen 

Antti Korhonen 

Rauno Mäyrä 

Tapani Korhonen 

Hannu Laitala 

 

Goordoninsetterijaos: 

Puheenjohtaja Harri Heino 

Varapuheenjohtaja Tommi Bister 

Jari Pohjosaho 

Mika Maliniemi 

Kaarlo Pelo 

Jukka Puro 

Marko Tuomela 



 

Irlanninseterijaos: 

Puheenjohtaja Birgitta Vuorela 

Varapuheenjohtaja Tapio Ranta 

Auli Hämäläinen 

Tero Savolainen 

Marita Hyytinen 

Risto Kannisto 

Sami Toivanen 

Pauli Luukkonen 

 

Pointterijaos: 

Puheenjohtaja Guy Bardy 

Varapuheenjohtaja Esa Lahdensuo 

Petri Valajärvi 

Jorma Korpela 

Antti Keskikangas 

Henrik Standertskjöld-Nordenstam, 
pointterijaoksen kunniapuheenjohtaja 

Henna Kinnunen 

 

 
 
JALOSTUS 
 

Vuosikokouksessa hyväksyttiin englanninsetterijaoksen esitys PEVISA-ohjelmaksi ja 
engalanninsetterin jalostuksen tavoiteohjelma. Samoin hyväksyttiin punaisen irlanninsetterin 
PEVISA-ohjelma muutoksineen sekä jalostuksen tavoiteohjelma. 

 

KOKEET JA KILPAILUT 
 
 
Vuoden 2010 syksyn koekautena järjestetettiin muun vilkkaan koetoiminnan ohessa 
perinteikkäät Kerhon erikoiskilpailut. Kenttien Voittaja, Elit ja Kultamalja sekä Derby pidettiin 
Etelä-Pohjanmaalla, keskuspaikkana Lapua. Metsien Mestari-kilpailu järjestettiin tällä kertaa 
Kuhmossa. Kultamalja- ja Derby kilpailuiden konseptia vuodelle 2010 oli muutettu siten, että 
perjantain ja lauantain erillisten karsintojen jälkeen kummankin kilpailun finaalit ja ratkaisut 
nähtiin sunnuntaina. 
 
Kerhon järjestämissä kenttäkokeissa oli 10 nuortenluokaa, 8 avointa luokka ja 2 
voittajaluokkaa sekä yksi kansainvälinen voittajaluokka. Mukana on jaosten järjestämät 
rotukohtaiset kilpailut, joissa oli nuorten- ja avoin luokka.  
Kerho järjesti neljä tunturikoetta, joista kaksi oli nuorten- ja avointa luokkaa ja ja kaksi 
voittaja luokkaa. Kerho järjesti viisi metsäkoetta, joissa oli avoimen luokan koe ja yksi nuorten 
luokka sekä yksi voittajaluokka. Muiden järjestämiä metsäkokeita oli seitsemän ja 
kenttäkokeita viisitoista. 
Startteja kokeissa oli kaikkiaan 539 kappaletta (vuonna 2009 542). Koekäynnit säilyivät siis 
lähes ennallaan eli edellisvuoden tapaan osallistuminen oli hyvällä tasolla. Roduittain 
osallistumisia oli seuraavasti: 138 kertaa pointteri (115), 151 kertaa englanninsetteri(173), 
177 kertaa punainen irlanninsetteri(187), 72 kertaa gordoninsetteri (61) sekä 1 kertaa 



punavalkoinen irlanninsetteri (3). Muiden rotujen edustajia ei kokeisiin osallistunut (3). 
 
Vuoden 2010 Kultamalja-kilpailun voittaja  oli pointteriuros KM-10 Tawastian Sisu 
(Fjellrypas Franko-Setpoint´s Sonja), omistaja Antti Keskikangas, kasvattaja Marikki Forell. 
Muut sijoittuneet ovat 2. pointteriuros  Tawastian Sumu, om. Timo Laaksonen, 3. 
Irlanninsetteriuros Ailigaslammen Aatu, om. Petteri Valle ja ohjasi Jarmo Helander, 4. 
pointterinarttu Hirvasvuopion Eve, om. Juhani Toivakka ja 5. Pointteriuros Hirvasvuopion 
Epo, om. Hannu Teppo. Kultamalja-kilpailuun vuonna 2010 osallistui 63 koiraa (vuonna 2009 
53 koiraa) eli lisäystä on 6 % edelliseen vuoteen nähden. 
 
Vuoden 2010 Derbyn voittaja oli irlanninsetteriuros DV-10 Douedal´s Padraig (Douedal´s 
Merili-Håkoyas C-Aaron), omistaja Kari Tuikkala, kasvattaja Ahti Heikka. Muut sijoitetut ovat 
2. irlanninsetteriuros Douedal´s Pele, om. Jouni Määttä, 3. Englanninsetteriuros Luka Od 
Bacurina, om. Nina ja Jari Vettenniemi, 4. Irlanninsetteriuros Fowlwers Perttu, om. Mikko 
Halla ja 5. Gordoninsetterinarttu Puronperän Olga, om. Jari Piiroinen. 
Derbyyn osallistui 35 koiraa (vuonna 2009 37 koiraa). 
 
Vuoden kasvattaja 2010 oli Ahti Heikan omistama kennel Douedal´s (is). 
 
Kenttien Voittaja ratkaistiin kentällä, Kenttien Voittaja 2010 on pointterinarttu ELIT-08 M-10 
Nata av Rabbelugn (KANS KVA SE KVA Fägeljägarens Tjäder – FIN KVA FIN MVA DV-99 ELIT-
03 M-O3 Lucy av Rabbelugn), omistajat Riikka ja Markku Hankonen, ohjasi Markku Hankonen. 
Toiseksi sijoitettiin pointteriuros DV-08 ELIT-09 Tawastian Toivo , om. Mikael Grahn. 
Kilpailuun osallistui 9 koiraa. 

 
Elitin voittaja oli pointteriuros DV-08 ELIT-09 ELIT-10  Tawastian Toivo ( FIN KVA FIN MVA 
DV-97 ELIT-97 ELIT -98 M-99 ELIT-00 Uskon Pikkumusta – Setpoint´s Sonja), om. Mikael 
Grahn. 
 
Metsien Mestari-kilpailun voitti  irlanninsetteriuros Håkoya´s C-Spitfire (FIN KVA NO KVA M-
02 M-04 Douedal´s Irwin- Håkoya´s Aggi), toiseksi sijoitettiin irlanninsetteriuros Håkoya´s C-
Aaron, om. Kari Tuikkala. 
 
Perinteisen naisohjaajien kisan “Ladyt Lakialla“ voitti englanninsetterinarttu Moona, om. Helli 
ja Teemu Laitala, ohjasi Heli Laitala 
 
 
Vuoden 2010 kenttäkokeissa voittajaluokkaan oikeuttavan AVO1-palkinnon sai neljä koiraa: 
irlanninsetteriuros Fowlers Perttu, om. Mikko Halla, irlanninsetterinarttu Kaidanpaljakan 
Sara, om. Matti Santti sekä irlanninsetterinarttu Ljugviddens Red Shadow, om.Juha Immonen 
sekä Napoleon av Rabbelugn, om. Petteri Granlund.  
 
Metsäkokeissa AVO1-palkintoon ylsi neljä koiraa: englanninsetterinarttu Örnevatnet´s Tiira, 
om. Juha ja Altti-Jussi Ronkainen, irlanninsetterinarttu Douedal´s Merili, om. Ahti Heikka, 
irlanninsetteriuros Håkoya´s C-Spitfire, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela sekä 
irlanninsetterinarttu Kaidanpaljakan Sara, om. Matti Santti. 
 
Irlanninsetteri jaos osallistui Ruotsin irlanninsetteri klubin 100-vuotisjuhlakilpailuun 23.-26. 
syyskuuta Kristiansstadissa, Skånessa. Kilpailuun osallistuttiin viidellä koiralla, tuomisina 

http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN20776%2F98
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN20776%2F98


pohjoismaisesta kisasta pronssia.  
 
Pointterijaos järjesti 1.-3. lokakuuta Nordisk Pointermatchin, johon osallistui joukkueet  
Norjasta ja Ruotsista sekä isäntämaasta. Ruotsi vei voiton ja Suomi tuli toiseksi.  
 
Norjan keväisissä tunturikokeissa Altassa vieraili menestyksellä kaksi koiraa. 
Englanninsetterinarttu Kuuhingon Talvituuli, om. Jukka Koivumaa, saavutti AVO1-palkinnon. 
Irlanninsetterinarttu “US” Lara, om. Markku Hakuli ja Outi Kostamo-Hakuli, saavutti VOI1 
Markku Hakulin ohjaamana. 
 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
 
Kerhon erikoisnäyttely järjestettiin yhteistyössä Saksanseisojakerhon kanssa 20. kesäkuuta 
Lapualla. Näyttelyyn osallistui 167 koiraa (v.2009 106), roduittain 43 englanninsetteriä, 30 
gordoninsetteriä, 68 punaista irlanninsetteriä ja 4 punavalkoista irlanninsetteriä sekä 22 
pointteria. Irene Krogstad Norjasta arvosteli 26 punaista irlanninsetteriä, Peter Hoyer 
Ruotsista arvosteli 42 punaista irlanninsetteriä ja gordoninsetterit ja Erik Petersen Tanskasta 
arvosteli englanninsetterit, punavalkoiset irlanninsetterit sekä pointterit. Näyttelyn parhaaksi 
ja samalla gordoninsettereiden ykköseksi valittiin Puronperän Narri (Hagelsprutans Nöyrä 
Noki-FIN MVA DK MVA Opendora´s Dark Dryad), omistaja Jari Pohjosaho, kasvattaja Jukka 
Puro. Muiden rotujen parhaat ovat englanninsetteri Arvenmäen Geronimo, om. Jani Leinonen, 
pointteri Claypond´s Aldorigen, om. Veera Tervasmäki, pun.irlanninsetteri Yavanna´s Elegant 
Girl, om. Krista Lehto, punavalkoinen irlanninsetteri Craigrua Orchild, om. Mikko Turja.  
 
Käyttöluokan parhaaksi valittiin punainen irlanninsetteriuros Håkoya´s C-Spitfire, om. Harri 
Huhtala ja Birgitta Vuorela. 
Paras kasvattajaluokan ryhmä oli Kennel av Rabbelugn, om. Henrik Standertskjöld-
Nordenstam. 
 
Vuonna 2010 Suomen Muotovalion arvoon nousi kaksi koiraa, englanninsetteriuros ELIT-07 
M-07 DV-05 FI MVA Østkysten´s Markong (Østkysten´s Leika-DK JCH DK KVA Nordvestjyten´s 
Martell), om. Ari Jaatinen sekä englanninsetterinarttu FI MVA Ödebygdens G Rave (FI MVA SE 
MVA Ödebygdens D Nipsu-SE MVA Ödebygdens Vira-Blåtira), om. Tero Laaksonen.  
 
 
MUU TOIMINTA 
 
Kerhon jäsenlehti julkaistiin vuonna 2010 neljästi, materiaalin kokosi päätoimittaja Katariina 
Roiha, joka oli myös aktiivisesti uudistamassa Kerhon web-sivuja. 
Uudet web-sivut avattiin kesäkuussa ja samalla webmaster vaihtui. Esa Karjalainen jätti usean 
vuoden rupeaman jälkeen tehtävän uudelle sivuston ylläpitäjälle, Anu Zaerensille. Timo 
Laaksonen avusti uuden sivuston ylläpitoa keskustelupalstan valvojana. 
 
Vuosikokouksen yhteydessä pidetyssä illallisgaalassa palkittiin edellisen vuoden menestyjiä.  
 
Erikoisnäyttelyn yhteydessä kesäkuussa pidettiin Kerhon haulikkoammuntakilpailu Pyyjahti 
sekä ystävyysottelu Saksanseisojakerhon kanssa. Järjestelyistä vastasi Ylistaron 
Metsästysseura. Ensimmäisen Kerhojen välisen ottelun voitti Saksanseisojakerho. 



Kanakoirakerhon joukkuekisan voitti irlanninsetterijaoksen joukkue ja henkilökohtaisen 
kilpailun voiton vei irlanninsetterijaoksen Risto Kannisto.   
 
11.-12. syyskuuta järjestettiin Kerhon kenttäkoulutuspäivät lähinnä nuorille koirille eli 
Kultamalja- ja Derbyikäisille, Ilmajoella. Järjestäjinä toimivat englannin- ja 
irlanninsetterijaokset.  
 
Kultamalja- ja Derby- viikonloppuna järjestettiin tällä kertaa vapaamuotoisempi yhdessäolo 
grillailun ja saunomisen merkeissä, paikkana Lapuan Simpsiö.  
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Kanakoirakerho-Hönhundsektionen ry:n vuosikokous 2010 kutsui Pentti Tapion 
kunniajäsenekseen.  

Lisäksi hallitus on vuonna 2010 hyväksynyt seuraavat henkilöt Kanakoirakerhon 
vuosijäseniksi: Jussi Palomäki, Jani Kopström, Liisa Miettinen, Mirella Savolainen, Mari 
Teittinen, Paavo Boman, Jasu Sinkkonen, Juha Jylhä, Vesa Konttaniemi, Mika Pesonen 

Koejäseniksi: Sari Kangasjärvi, Marko Oikarinen, Mika Halme, Mira Korhonen, Kaisu Jaako, 
Eevi Huttunen, Visa Järvelä, Marja Kortesniemi, Pia Torkkeli, Johanna Seuna, Sophie Aspholm, 
Esa Pitkänen, Virve Pitkänen, Eija Jormakka, Anne Arponen, Karri Heinonen, Jukka Perälä, 
Ilkka Luusua, Eeva Lunden,  

Perhejäseniksi hallitus hyväksyi seuraavat henkilöt: Teemu Laitala, Hanna-Mari Leinonen, 
Sari Hakamaa-Toivakka, Tuomas Toivakka, Antti Toivakka, Eveliina Toivakka, Loviisa Piikkilä, 
Katja Vanhasalmi 

Toimintavuoden aikana 24 henkilöä erosi omasta pyynnöstään tai erotettiin maksamattomien 
jäsenmaksujen vuoksi KKK-HHS ry:n jäsenyydestä. 

Kerhon jäsenrekisterissä on vuoden 2010 lopussa seuraavat jäsenmäärät: 

Kunniajäsenet 16, vapaajäsenet 23, vuosijäsenet 361 ja perhejäsenet 50 sekä koejäsenet 223 
Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n kokonaisjäsenmäärä koejäsenet mukaan lukien 
vuonna 2010 on yhteensä 673 (vuonna 2009 683), ilman koejäseniä 450 (466). Sen lisäksi 
Kerholla on 20 ulkomaista kirjeenvaihtojäsentä. 
 

REKISTERÖINNIT 

 
Vuonna 2010 rekisteröitiin Suomessa 23 (vuonna 2009: 46, muutos -50%) pointteria, 75 
(115, -34,8%) englanninsetteriä, 80 (90, -11,1%) gordoninsetteriä  ja 286 (274, +4,4%) 
punaista irlanninsetteriä sekä 22 (11, +100%) punavalkoisia irlanninsetteriä.  



 

 

 

 


